Грамадскае аб’яднанне
“Беларусю саюз жанчын”

В1ЦЕБСКАЯ
ГАРАДСКАЯ АРГАН13АЦЫЯ

вул. Свщзшскага, 9, 210016, г. Вщебск

Тэл./факс (80212) 548958; тэл. 548959
E-mail: bsg.vitebsk@ mail.ru

на № ____________ а д ______________

ВИТЕБСКАЯ
ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ул. Свидинского, 9, 210016, г. Витебск

Тэл./факс (80212) 548958; тэл. 548959
E-mail: bsg.vitebsk@ mail.ru

Общественное объединение
«Белорусский союз женщин»

Обвдомяшвое

Председателю первичной организации

Витебская городская организация общественного объединения
«Белорусский союз женщин» сообщает, что 12 и 13 февраля 2019 г. в
кинотеатре «Мир» состоится показ фильма «Спасти Ленинград» по
специальному предложению для членов первичных организаций -  цена
билета 2 рубля. Начало сеансов в 16.20 и 19.00.

Просим довести информацию до сведения членов первичных
организаций и пригласить их на просмотр фильма.

Контактное лицо -  Галушкина Людмила Ивановна
тел. 8 033 324 47 14.

С уважением,

Председатель Витебской
городской организации

Н.В.Культенко